
Čerti jdou

Krleš

V pekle nám stoupá nezaměstnanost,
ďáblovi pohůnci hledají post,
v nebi si hlídají tok pracovních sil,
tak milí čerti jsou nuceni na zemi jít.
Sám Lucifer říká, že není fér,
práci, že kompjůter
schvátil do vlastních sfér a čerti jdou.

Nebeský odbory maj lepší ráz,
proto se andělům pracuje snáz.
Nemají kompjůtry, duší maj míň,
nejsou jako krávy po práci utahaný.
Sám Lucifer říká, že není fér,
práci, že kompjůter
schvátil do vlastních sfér a čerti jdou.

Na zemi konečně naleznou ráj,
úřady pro ně pochopení maj.
Temnou nocí jejich táhlý song zní,
Highway To Hell
And Please Don´t Fuck Me.

Ať si klíďo sám Lucifer říká, že není fér,
práci, že kompjůter
schvátil do vlastních sfér a čerti jdou.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

